
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 947 del 16/10/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Deliberazione  del  Direttore  Generale  N.  881  del  29/09/2023.  Modifiche  al  piano  della
programmazione biennale per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025.


Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che 
-  con  deliberazione  n.881  del  29.09.2023  questa  AORN  ha  proceduto  ad  adottare  il  Piano  per  la
programmazione biennale per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025;
Considerato che
- a seguito dell’adozione del piano degli investimenti di cui alla deliberazione del   D.G. n. 891 del
29.09.2023, essendo stata inserita legittimamente una serie di interventi tra quelli da realizzare con
finanziamenti  destinati,  la  UOC Tecnologia  Ospedaliera  e  HTA ha provveduto  a  rimodulare  la
scheda di programmazione biennale per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025;
- la Direzione Generale, con pec del 06.10.2023, ha provveduto a trasmettere la suddetta scheda alla
UOC Provveditorato ed Economato ai fini dell’aggiornamento della programmazione biennale in
questione; 
- la UOC Farmacia da un’attenta disamina della deliberazione del D.G. n. 881/23 ha verificato
un’anomalia nel sommare la spesa relativa alla classificazione -  Z “Apparecchiature sanitarie e
relativi  componenti  accessori  e  materiali”  –  B.1.A.3.1)  Dispositivi  Medici  -   e  pertanto  ha
provveduto, con mail del 06.10.2023 alla trasmissione della scheda corretta per la rimodulazione
della programmazione biennale per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025;
Rilevato che il referente aziendale per la stessa programmazione biennale, in virtù di quanto sopra
rilevato, ha proceduto ad apportare le modifiche richieste dai suddetti Direttori; 
Ritenuto
-  per  quanto  esposto,  di  prendere  atto  delle  suddette  schede  di  programmazione  così   come
modificate dai Direttori delle UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Tecnologia Ospedaliera e HTA,
riportate dalla UOC Provveditorato ed Economato nell’allegato Prospetto (All.2), che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e per l’effetto modificare  il piano della
programmazione biennale di spesa per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025  approvata
con Deliberazione del D.G. n. 881/23; 
Attestato che la presente deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi ai 
principi della vigente normativa;


PROPONE


1. DI PRENDERE ATTO delle schede di programmazione così come modificate dai Direttori
delle UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Tecnologia Ospedaliera e HTA, riportate dalla
UOC Provveditorato  ed  Economato  nell’allegato  Prospetto  (All.2),  che  costituisce  parte


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


integrante e sostanziale del presente provvedimento, e per l’effetto modificare il piano della
programmazione biennale di spesa per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025
approvata con Deliberazione del D.G. n. 881/23; 


2. DI DEMANDARE alla UOC Provveditorato ed Economato gli adempimenti successivi di
competenza;


3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento a SO.RE.SA SPA;
4. DI  INVIARE copia  della  presente  ai  Direttori  UU.OO.CC GEF,  Farmacia,  Tecnologia


Ospedaliera  e  HTA,  Ingegneria  Ospedaliera,  S.I.A.,  oltre  che  al  Collegio  Sindacale  per
quanto di competenza;


5. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.


IL RESPONSABILE UOS GARE E CONTRATTI
Dott.ssa Tiziana Simone


             IL DIRETTORE  U.O.C.
                     PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


 Dott.ssa Teresa Capobianco


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


IL DIRETTORE GENERALE


Dr. Gaetano Gubitosa 
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023 


immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023 
Vista  la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC  Provveditorato  ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità 
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati 
Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico favorevole
Il Direttore Amministrativo             Avv. Amalia Carrara favorevole 


DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1. DI PRENDERE ATTO delle schede di programmazione così come modificate dai Direttori
delle UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera e Tecnologia Ospedaliera e HTA, riportate dalla


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


UOC Provveditorato  ed  Economato  nell’allegato  Prospetto  (All.2),  che  costituisce  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, e per l’effetto modificare il piano della
programmazione biennale di spesa per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025
approvata con Deliberazione del D.G. n. 881/23; 


2. DI DEMANDARE alla UOC Provveditorato ed Economato gli adempimenti successivi di
competenza;


3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento a SO.RE.SA SPA;
4. DI  INVIARE copia  della  presente  ai  Direttori  UU.OO.CC GEF,  Farmacia,  Tecnologia


Ospedaliera  e  HTA,  Ingegneria  Ospedaliera,  S.I.A.,  oltre  che  al  Collegio  Sindacale  per
quanto di competenza;


5. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.


  Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





















































































				2023-10-12T10:59:50+0200

		TERESA CAPOBIANCO





				2023-10-13T14:46:50+0200

		AMALIA CARRARA





				2023-10-13T15:43:05+0200

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2023-10-16T12:44:03+0200

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 947 del 16/10/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Deliberazione del Direttore Generale N. 881 del 29/09/2023. Modifiche al piano della programmazione
biennale per l’acquisto di beni e servizi per gli anni 2024-2025.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 16/10/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2023-10-16T12:57:02+0200
	PASQUALE CECERE




